Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_хозяйственного_общества_об_увольнении_руководителя_хозяйственного_3

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол общего собрания участников хозяйственного общества об
увольнении руководителя хозяйственного общества в соответствии с п. 1-2 ст.
47 ТК (Образец заполнения)

Общество с ограниченной

ответственностью "Ключ"

ПРОТОКОЛ

24.07.2012 N 15

г. Минск

общего собрания участников

ООО "Ключ" о расторжении

контракта с директором ООО

"Ключ" И.И.Шумелкиным

Председатель - В.И.Коноплев

Секретарь - И.И.Петрова

Всего присутствуют - 15 человек (список прилагается)

Приглашенные - И.И.Шумелкин

Повестка дня:

О расторжении контракта, заключенного с директором ООО "Ключ" Шумелкиным Иваном Ивановичем.

СЛУШАЛИ:

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_хозяйственного_общества_об_увольнении_руководителя_хозяйственного_3

Коноплева В.И. об увольнении директора ООО "Ключ" Шумелкина И.И. в соответствии с п. 1-2 ст. 47
Трудового кодекса Республики Беларусь в связи с нарушением директором ООО "Ключ" порядка и
сроков выплаты заработной платы и пособий без уважительных причин.

РЕШИЛИ:

Расторгнуть контракт N 23 от 24.11.2011, заключенный с Шумелкиным И.И., директором ООО "Ключ",
27.07.2012.

ГОЛОСОВАЛИ:

"за" - единогласно;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Председатель                             Подпись               В.И.Коноплев
Секретарь                                Подпись               И.И.Петрова
С результатами голосования
ознакомлен                               Подпись               И.И.Шумелкин